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Begäran om uttag av FTP-ålderspension 
 

Till dig som fyller 65 år skickar vi ut brev och blankett ungefär fyra månader dessförinnan.  

 

Detta är en information och blankett till dig som begär utbetalning av din ålderspension från 

FTP genom FPK vid ett annat tillfälle. På blanketten fyller du i uppgifter om hur du vill ha din 

utbetalning. Du kan bestämma din utbetalningstidpunkt och dina utbetalningstider utan att 

veta de exakta beloppen i förväg, det vill säga utan offert. Du kan annars välja att beställa en 

offert med alternativa uttagstidpunkter och/eller uttagstider med utbetalningsbelopp.   

 

Du måste sluta i pensioneringssyfte för att kunna ta ut FTP tjänstepension i förtid. Efter fyllda 

65 år kan du arbeta hur mycket du vill och samtidigt ha utbetalning av din FTP-pension.  

Vi gör ett skatteavdrag på 30 procent om du inte anger ett annat högre skatteavdrag.  

 

Vi reserverar oss för att de pensionsbelopp som utbetalas är baserade på då kända 

förutsättningar. Det innebär senast anmälda årslön och beräknad pensionsmedförande 

årslön samt nu aktuellt inkomstbasbelopp. Beloppen kan ändras om din arbetsgivare 

anmäler retroaktiva ändringar. Beloppen kan även komma att ändras om vi får annan 

information som vi vid utbetalningstillfället inte har med i beräkningen. 

 

Om dina intjänade fribrevsvärden för din ålderspension FTP 2 eller FTPK motsvarar ett 

kapitalvärde under 30 procent av ett prisbasbelopp kommer de att utbetalas som ett 

engångsbelopp och därefter avslutas förmånerna.  

 

Om du har en aktiv anställning finns en möjlighet till slutbetalning om man avanmäls från 

FTP 2 tidigast månaden efter man har fyllt 62 år. Slutbetalning innebär att man får 

återstående premier för ålderspension och eventuell familjepension samt FTPK-premier till 

Valcentralen betalda som om man hade arbetat fram till månaden innan man fyller 65 år.  

 

Villkor för slutbetalning är att man inte står till arbetsmarknadens förfogande. Däremot får 

man arbeta högst åtta timmar i veckan i snitt under en tremånadersperiod. Har man en 

alternativ FTP (så kallad 10-taggslösning) omfattas inte lönedelar över 7,5 basbelopp av 

rätten till slutbetalning och inte heller FTPK-premierna om de ingår i lösningen. 

 

Fyll i den bifogade blanketten och skicka den till oss senast den 15:e i månaden innan den 

månad då du önskar att utbetalningen ska starta. Om du begär en offert behöver du skicka in 

blanketten minst två månader innan du planerar att gå i pension. Tänk på att du kan göra 

preliminära beräkningar på minpension.se. 

 

Om du har några frågor är du välkommen att höra av dig till oss via mejl ftp@pri.se eller på 

telefon 08-679 06 60.  

 

Med vänlig hälsning 

 

PRI Pensions- och stiftelsetjänst AB 

(på uppdrag av FPK) 
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Begäran om uttag av FTP ålderspension 

Rätt till utbetalning och/eller slutbetalning, fyll i det eller de alternativ som gäller för dig 

 Jag kvarstår i arbete eller kommer att arbeta mer än åtta timmar per vecka i 

genomsnitt under en tremånadersperiod. 

 Jag söker arbete samt står till arbetsmarknadens förfogande och/eller kommer att 

ha A-kasseersättning 

 
Jag får och kommer fortsätta att få sjukersättning från Försäkringskassan. 

 Jag kommer att arbeta, men högst åtta timmar per vecka i genomsnitt, beräknat 

under en tremånadersperiod. 

 
Jag söker inte arbete och kommer inte att stå till arbetsmarknadens förfogande 

 Jag har under de senaste fem åren bytt från alternativ FTP (så kallad 10-

taggslösning) till traditionell FTP inom samma koncern. 

Jag vill ta ut min ålderspension i förtid enligt nedan 

Utbetalning från år – månad 

 

FTP 2 minst fem år upp till livslångt  

 
FTPK minst två år upp till livslångt  

 

 
Utan offert, önskar endast bekräftelsebrev med belopp  Efter separat offert 

Utbetalningsuppgifter (Har du begärt offert fyller du i utbetalningsuppgifter på den blanketten) 

Clearingnummer  

 

Bankkontonummer 

 

IBAN-/BIC-nummer 

 

Bankens namn           Det här är min huvudsakliga inkomst,     

          gör skatteavdrag enligt skattetabell 

Skriv procentsats om du önskar högre än 30 %  

………………. % 

        Gör skatteavdrag enligt bifogat  

          beslut från Skatteverket 

Genom att skriva under intygar jag att de uppgifter som jag har lämnat är korrekta. 

Datum  

 
Ort 

 

Personnummer 

 
Namnteckning 

 

Telefonnummer (gärna privat) 

 
För- och efternamn 

 

Mejladress (gärna privat) 

 

 


